
МБУ ДО ЦДОД  

«Искра» г.о. Самара 
 

ПРИКАЗ № 340-од 
 

от 30.08.2024 г. 

г.о. Самара 
 

«О проведении городского мероприятия «Навстречу безопасности!» для обучающихся 

3-4 классов муниципальных образовательных учреждений городского округа Самара 

на базе УСЦ «Автогородок»  МБУ ДО ЦДОД «Искра» г.о. Самара,  посвященного Дню 

Знаний»  
  

На основании приказа Департамента образования от 30.08.2024 г. № 973-од, в целях 

активизации работы по предупреждению дорожно-транспортных происшествий с участием 

детей и подростков, пропаганды среди детей норм и правил, действующих в сфере 

дорожного движения,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Подготовить заместителю по социально-педагогической работе Лобачевой С.В. 

городское мероприятие «Навстречу безопасности!» для обучающихся 3-4 классов 

муниципальных образовательных учреждений городского округа Самара на базе УСЦ 

«Автогородок»  МБУ ДО ЦДОД «Искра» г.о. Самара,  посвященного Дню Знаний», который 

состоится 02.09.2024 с 12.00-14.00 

2. Педагогу-организатору Т.А. Савельевой разработать сценарий мероприятия и 

материал для проведение станции «Музыкальная».     

3. Заместителю по социально-педагогической работе Лобачевой С.В. подготовить 

информационно-наглядный материал  для мероприятия (название станций, маршрутные 

листы, таблички с номерами школ) и музыкальное сопровождение мероприятия. 

4. Педагогу-организатору И.В. Ивановой принять участие в работе станции «Мой друг 

велосипед», подготовить весь наглядный материал для станции и галстуки, майки для 

проведения мероприятия.  

5. Педагогам-организаторам центра Черемшанцеву Д.А., Петровой О.И., 

концертмейстеру Морокину Р.А. подготовить наглядный  и музыкальный материал для 

проведения мероприятия по станциям.  

6. Направить для проведения мероприятия в качестве кураторов групп школьников 

следующих педагогов-организаторов центра: Синеву Т.А.. Сергееву А.В., Бабич М.А., 

Тихонову Н.Л., Жихареву О.В., Водогрееву Е.Н., Друганову Д.Г.. Хусаинову Г.И..  

7. Руководителям  танцевально-хореографического коллектива «Пластилин» 

Добрышкиной В.Ф., Сурковой Л.А. подготовить  музыкально-хореографический номер для 

открытия мероприятия. 

8.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по социально-

педагогической работе Лобачеву С.В. 

 

 

Директор МБУ ДО            Т.Ю. Плотникова 

ЦДОД «Искра» г.о. Самара 

 

С приказом ознакомлены:                   ___________ С.В. Лобачева 

 

                                                                ___________ Т.А. Савельева 



                                                         ___________      И.В. Иванова    

 

                                                          ___________    Д.А. Черемшанцев 

                                        

                                                          ___________     О.И. Петрова     

 

                                                          ___________     Р.А. Морокин 

                                        

                                                          ___________     Т.А. Синева 

 

                                                          ___________     А.В. Сергеева 

                                        

                                                         ___________     М.А. Бабич     

 

                                                          ___________    Н.Л. Тихонова 

                                        

                                                          ___________    О.В.  Жихарева     

 

                                                          ___________   Е.Н.  Водогреева 

                                        

                                                          ___________    Д.Г.  Друганова     

 

                                                          ___________    Г.И. Хусаинова 

                                        

                                                          ___________    В.Ф. Добрышкина 

 

                                                         ___________     Л.А. Суркова 


		2024-08-30T16:45:33+0400
	00e77270dfa916ff0d
	Плотникова Т.Ю.




